[bookmark: _GoBack]様式第５号（その１）（第１１条関係）

神栖市地域の居場所づくり推進事業実施報告書

年　　月　　日
神 栖 市 長　様
所在地（住所）
補助事業者　団体・法人等名称
（代表者）氏名

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた　　　年度神栖市地域の居場所づくり推進事業が完了したので，神栖市地域の居場所づくり推進事業補助金交付要項第１１条・第１３条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助金の種類　　設置に要する経費

２　事業概要（補助金の使途）

	購　入　内　容
	購入年月日
	支出額

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円

添付書類
１　領収書等事業の実施に要した費用を支払ったことを証する書類